
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

ΘΕΜΑ :  :   Αποδοχή Δωρεάς. 
 
 
 
 
 

 

Χολαργός σήμερα την  8η  του μηνός  Ιουνίου του έτους 2022, ημέρα Τετάρτη,  ώρα 9.00 π.μ., ύστερα 

από έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής που επιδόθηκε την 3-6-2022, συνήλθε σε Τακτική  

συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή,  με παρόντες  τους κ.κ. : 

 

 

Παρόντες Απόντες 

Αθανάσιος Αυγουρόπουλος (Πρόεδρος) Νικήτας Κανάκης 

Βασίλειος Σιαμάνης Βασιλική Ρετσινιά 

Αθανάσιος Κούτρας  

Χρύσα Παρίση    

Μιχάλης Υφαντής  

Μιχάλης Τράκας  

Χαράλαμπος Στάϊκος  

 

Ως Ειδικός  Γραμματέας παραβρίσκεται ο υπάλληλος  Λουκάς Στραβόλαιμος. 

 

Ο Πρόεδρος κ. Αθανάσιος Αυγουρόπουλος,, έθεσε υπόψη των μελών,  την από 6-6-2022 Εισήγηση 

του Τμήματος  Παιδείας, Νεολαίας, Αθλητισμού και Πολιτισμού,  η οποία έχει ως ακολούθως :  

 

Σύμφωνα με τον Ν.3852/2010 αρ. 72 παρ. ιστ, η Οικονομική Επιτροπή αποφασίζει για την αποδοχή 
δωρεών προς τον Δήμο. 

Το τμήμα Παιδείας, Νεολαίας, Αθλητισμού & Πολιτισμού έχοντας υπόψη τις αιτήσεις των κάτωθι: 

1. Η κ Βαρβάρα Μπέργιου, δωρίζει στον Δήμο μας το έργο με τίτλο, «Τοπίο», διαστάσεων 
0,60Χ0,68, αίτηση με αρ. πρωτ.  

2. Η κ Νικολέττα Αντωνοπούλου, δωρίζει στον Δήμο μας το έργο με τίτλο, «Ιππείς», 
διαστάσεων 0,50Χ0,70, αίτηση με αρ. πρωτ. 9447/24-5-22. 

 

 
  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                

Αριθμός  Απόφασης:  

175 

ΑΔΑ: Ω5ΥΟΩΞ1-42Ζ



3. Η κ Νικολέττα Μπελεχρή-Κυριακού, δωρίζει στον Δήμο μας το έργο με τίτλο, «Σκέψη-
Μελέτη», διαστάσεων 0,30Χ12 , αίτηση με αρ. πρωτ. 10341/2-6-22. 

4. Ο κ Μάνθος Γαϊτης, δωρίζει στον Δήμο μας το έργο με τίτλο, «Η γυναίκα με το άλογο», 
διαστάσεων 0,25Χ0,65, αίτηση με αρ. πρωτ. 10342/2-6-22. 

5. Ο κ Παντελής Ζωγράφος, δωρίζει στον Δήμο μας το έργο με τίτλο, «Μοναστηράκι», 
διαστάσεων 100Χ100, αίτηση με αρ. πρωτ. 10433/3-6-22. 

6. Η κ Δήμητρα Κουμαντάκη, δωρίζει στον Δήμο μας το έργο με τίτλο, «Statum», διαστάσεων 
0,80Χ0,80Χ0,80Χ179, αίτηση με αρ. πρωτ. 9447/24-5-22. 

εισηγείται όπως γίνουν αποδεκτές οι δωρεές ως ανωτέρω. 

Κατόπιν των ανωτέρω και μετά από διαλογική συζήτηση, η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη 

της : 

 Την εισήγηση του  Προέδρου 

 Την τήρηση της νόμιμης διαδικασίας       

 

                                                           ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   Ομόφωνα. 

 

Την Αποδοχή των ακόλουθων Δωρεών Έργων Τέχνης : 

 

1. Έργο με τίτλο : , «Τοπίο», διαστάσεων 0,60Χ0,68, δωρεά κυρίας Βαρβάρας Μπέργιου. 
2. Έργο με τίτλο, «Ιππείς», διαστάσεων 0,50Χ0,70, δωρεά κυρίας Νικολέττας Αντωνοπούλου. 
3. Έργο με τίτλο, «Σκέψη-Μελέτη», διαστάσεων 0,30Χ12 , δωρεά κυρίας Νικολέττας Μπελεχρή – 

Κυριακού. 
4. Έργο με τίτλο, «Η γυναίκα με το άλογο», διαστάσεων 0,25Χ0,65, δωρεά κυρίου Μάνθου Γαϊτη. 
5. Έργο με τίτλο, «Μοναστηράκι», διαστάσεων 100Χ100, δωρεά κυρίου Παντελή Ζωγράφου. 
6. Έργο με τίτλο, «Statum», διαστάσεων 0,80Χ0,80Χ0,80Χ179, δωρεά κυρίας Δήμητρας 

Κουμαντάκη. 

 

 

                             Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 

 

 

                                          Αθανάσιος Αυγουρόπουλος 

 

 

ΤΑ ΜΕΛΗ  

1.        Βασίλειος Σιαμάνης 

2.        Αθανάσθιος Κούτρας 

3.        Χρύσα Παρίση 

4.        Μιχάλης Υφαντής 

5.       Μιχάλης Τράκας 

6.       Χαράλαμπος Στάϊκος 

 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω5ΥΟΩΞ1-42Ζ



 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω5ΥΟΩΞ1-42Ζ


		2022-06-09T12:09:03+0300
	Athens




